
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 01.080.50; 91.120.40                                                                                                                  Prosinec
2006
Systémy ochrany před bleskem - Značky ČSN 35 7606

                                                                                            idt CLC/TR 50469:2005

Lightning protection systems - Symbols

Systèmes de protection contre la foudre - Symboles

Blitzschutzsysteme - Bildzeichnen

Tato norma obsahuje informativní dokument přijatý v souladu s Vnitřními předpisy CEN/CENELEC, část
2 jako technická zpráva (TR) s označením CLC/TR 50469:2005.

UPOZORNĚNÍ Převzetí TR do národních norem členů CEN/CENELEC není povinné a tato TR nemusí být
převzata na národní úrovni jako normativní dokument.

 

 

 

 

 

 

© Český normalizační institut, 2006
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

77237

Strana 2

Předmluva

Informativní údaje z CLR/TR 50469:2005

Tato technická zpráva byla připravena technickou komisí CENELEC TC 81X, Ochrana před bleskem.



Text návrhu byl postoupen k hlasování a byl schválen CENELEC jako CLC/TR 50469 dne 2005-10-01.

-- Vynechaný text --


